PORTARIA N° 086/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre alteração na Portaria
082/2021.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR- EMATER, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ART.1º- ALTERAR a redação do item IV da Portaria nº 082/2021, conforme abaixo

discriminado:

onde se lê:

NILO BRAGANHOLO

leia-se:

NILO BRAGAGNOLO

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 14 de maio de 2021